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中银理财-（3个月）最短持有期混合类理财产品

2023年年度投资运作情况报告

理财产品管理人：中银理财有限责任公司

理财产品托管人：中国银行股份有限公司

报告期：2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日
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一、理财产品基本情况

理财产品代码 CYQHH3M

理财产品名称 中银理财-（3 个月）最短持有期混合类理

财产品

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7001021000745

产品类型 混合类产品

募集方式 公募

产品运作模式 开放式净值型产品

产品币种 人民币

风险级别 03 三级(中)

理财产品成立日 2021-12-02

理财产品到期日 无固定期限

二、存续规模、收益表现及杠杆水平

(一) 截至报告期末，理财产品存续规模及收益表现如下：

理财产品

份额代码

理财产品

总份额

理财产品

份额净值

理财产品

份额累计净值

理财产品

资产净值

较上一报告期

份额净值

增长率

CYQHH3MA 238,753,665.91 1.000656 1.000656 238,910,486.28 0.31%

CYQHH3MB 124,084,916.63 1.002303 1.002303 124,370,770.71 0.41%

(二) 截至报告期末，理财产品杠杆水平：111.48%

三、理财产品持仓情况

资产类别
穿透前金额

（万元）

占全部产品总资

产的比例

穿透后金额

（万元）

占全部产品总资

产的比例
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现金及银行存款 4,143.75 11.40% 4,549.61 11.37%

同业存单 - 0.00% - 0.00%

拆放同业及买入

返售
- 0.00% 366.53 0.92%

债券 - 0.00% 22,833.05 57.04%

非标准化债权类

资产
- 0.00% - 0.00%

权益类投资 - 0.00% 11,203.31 27.99%

境外投资资产 - 0.00% - 0.00%

商品类资产 - 0.00% - 0.00%

另类资产 - 0.00% - 0.00%

公募基金 - 0.00% 1,077.35 2.69%

私募基金 - 0.00% - 0.00%

资产管理产品 32,217.25 88.60% - 0.00%

合计 36,361.00 100% 40,029.84 100%

四、产品持仓前十项资产

序号 资产名称 持仓（万元） 持仓比例

1 CNY：现金及银行存款 4,549.61 11.37%

2 360028：招银优 1 943.62 2.36%

3 360021：交行优 1 781.38 1.95%

4 360018：北银优 1 741.99 1.85%

5 360030：建行优 1 726.41 1.81%

6 360001：农行优 1 557.47 1.39%

7 360036：工行优 2 551.68 1.38%

8 2020002：20 杭州银行永续债 534.41 1.34%

9 360022：光大优 2 509.23 1.27%

10 140002：平银优 01 500.21 1.25%
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注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产

五、投资账户信息

户名 中银理财有限责任公司（3 个月最短持有期混合类）

账号 756275321455

开户行 中国银行深圳市分行营业部

六、产品组合流动性风险分析

本产品为开放式产品，报告期内，产品管理人合理安排资产配置结构，控制资产久

期，严格按照产品说明书约定的投资范围与比例限制实施投资管理。本报告期内，本产品

未发生重大流动性风险事件。

七、本运作期主要操作回顾

(一) 主要投资策略及操作

（1）固收部分：

运作期内，积极把握利率下行以及地方债务风险化解机会，合理控制久期风险，严格

控制信用风险，延续高等级、中短久期票息策略，将其作为组合重要基础收益来源。操作

上，主要持有高等级信用债和部分债券型基金，动态控制组合久期。

（2）权益部分：

运作期内，根据产品情况严格控制权益敞口，适度把握市场的结构性机会，一方面，

根据市场情况，围绕收益目标和波动控制，动态管理权益资产配置比例；另一方面，持续

优化权益资产结构，紧扣国家战略，挖掘市场主线，适度参与市场热点机会。

(二) 非标资产投资情况

无
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(三) 关联交易情况

本产品于 2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日期间投资于关联方发行的证券

报告期内买入证券
关联方名称 证券代码 证券简称

数量（单位：张） 总金额（单位：元）

中国银行股

份有限公司
1928001

19 中国银行永

续债 01
1,110 117,315.55

中国银行股

份有限公司
1928001

19 中国银行永

续债 01
5,550 586,605.49

本产品于 2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日期间投资于关联方承销的证券

报告期内买入证券
关联方名称 证券代码 证券简称

数量（单位：张） 总金额（单位：元）

中国银行股

份有限公司
012283965

22 韵达股份

SCP004
2,660 272,521.82

中国银行股

份有限公司
012383098

23 金风科技

SCP001(科创

票据)
1,330 133,024.96

中国银行股

份有限公司
032100270

21 常德城投

PPN003
4,142 430,408.11

中国银行股

份有限公司
102000518

20 河钢集

MTN004
1,094 112,131.49

中国银行股

份有限公司
102002001

20 中建三局

MTN002
13,440 1,396,065.22

中国银行股

份有限公司
102101617

21 陕延油

MTN003
12,540 1,310,357.27

中国银行股

份有限公司
102102121

21 华电股

MTN005
4,200 431,913.86

中国银行股

份有限公司
102103103

21 蜀道投资

MTN006
3,360 343,441.69

中国银行股

份有限公司
102103240

21 水利十四

MTN002
501 50,392.54

中国银行股

份有限公司
102280270

22 中化股

MTN001A
1,550 157,497.42

中国银行股

份有限公司
102280270

22 中化股

MTN001A
3,100 315,819.62

中国银行股

份有限公司
102280270

22 中化股

MTN001A
3,100 314,994.85

中国银行股

份有限公司
102280270

22 中化股

MTN001A
4,860 496,542.77
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中国银行股

份有限公司
102281110

22 福瑞能源

MTN001
6,720 679,690.37

中国银行股

份有限公司
102300441

23 华能

MTN013
5,320 532,039.97

中国银行股

份有限公司
102300441

23 华能

MTN013
6,720 671,842.08

中国银行股

份有限公司
102300475

23 华能

MTN014
590 59,014.75

中国银行股

份有限公司
102300486

23 华能

MTN015
3,670 367,030.83

中国银行股

份有限公司
102380118

23 华电股

MTN001(能源

保供特别债)
21,140 2,114,218.35

中国银行股

份有限公司
102380118

23 华电股

MTN001(能源

保供特别债)
5,550 555,057.32

中国银行股

份有限公司
102380146

23 华电

MTN002B(能
源保供特别

债)

5,090 509,162.32

中国银行股

份有限公司
102380225

23 华能

MTN003(能源

保供特别债)
4,640 465,260.46

中国银行股

份有限公司
102380277

23 华能

MTN004(能源

保供特别债)
4,180 429,212.01

中国银行股

份有限公司
102380454

23 华能

MTN007(能源

保供特别债)
8,360 856,647.53

中国银行股

份有限公司
102380488

23 中冶

MTN006
6,720 687,419.04

中国银行股

份有限公司
102380596

23 华电股

MTN003(能源

保供特别债)
3,360 342,774.43

中国银行股

份有限公司
102381189

23 厦港务

MTN001
2,520 252,069.20

中国银行股

份有限公司
102381581

23 中核汇能

MTN001A(碳
中和债)

4,500 450,037.99

中国银行股

份有限公司
102381619

23 水利十四

MTN002
1,770 177,747.87

中国银行股

份有限公司
102381619

23 水利十四

MTN002
4,500 450,119.88
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中国银行股

份有限公司
102381997

23 中煤集团

MTN002
690 69,005.22

中国银行股

份有限公司
102382772

23 陕有色

MTN002
1,294 129,403.64

中国银行股

份有限公司
102382810

23 大唐山西

MTN002
1,961 196,157.67

中国银行股

份有限公司
102382904

23 北控集

MTN001
657 65,692.03

中国银行股

份有限公司
102383109

23 中电路桥

MTN001
599 59,899.20

中国银行股

份有限公司
102383228

23 福建港口

MTN003
1,221 122,160.93

中国银行股

份有限公司
132100133

21 福瑞能源

GN004(碳中和

债)
3,600 373,461.33

中国银行股

份有限公司
132380060

23 三峡

GN001
3,360 336,026.54

中国银行股

份有限公司
132380065

23 华能水电

GN015
3,670 367,034.13

中国银行股

份有限公司
132380067

23 晋能电力

GN011(碳中和

债)
590 58,763.44

中国银行股

份有限公司
1920076

19 徽商银行永

续债
5,550 566,254.50

中国银行股

份有限公司
1920076

19 徽商银行永

续债
5,550 565,952.58

中国银行股

份有限公司
1920091

19 南京银行二

级
1,760 179,576.14

中国银行股

份有限公司
1923001 19 中国人寿 7,040 742,458.82

中国银行股

份有限公司
1928031

19 广发银行永

续债
10,080 1,068,376.18

中国银行股

份有限公司
1928032

19 建设银行永

续债
1,144 120,731.22

中国银行股

份有限公司
1928032

19 建设银行永

续债
1,146 120,923.56

中国银行股

份有限公司
1928032

19 建设银行永

续债
13,370 1,363,546.43

中国银行股

份有限公司
1928036

19 中信银行永

续债
16,800 1,760,628.24

中国银行股

份有限公司
198227 23 四川债 27 7,830 783,277.45

中国银行股

份有限公司
2023001 20 人民财险 4,180 427,537.09
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中国银行股

份有限公司
2023002 20 中邮人寿 1,680 171,249.35

中国银行股

份有限公司
2023002 20 中邮人寿 1,760 183,876.88

中国银行股

份有限公司
2023005 20 平安人寿 7,340 751,792.16

中国银行股

份有限公司
2023021

20 中邮人寿

02
10,080 1,067,543.57

中国银行股

份有限公司
2028037

20 光大银行永

续债
1,760 184,573.31

中国银行股

份有限公司
2028037

20 光大银行永

续债
20,000 2,100,788.25

中国银行股

份有限公司
2028037

20 光大银行永

续债
3,520 367,245.82

中国银行股

份有限公司
2028037

20 光大银行永

续债
3,520 369,146.62

中国银行股

份有限公司
2028037

20 光大银行永

续债
5,000 525,317.06

中国银行股

份有限公司
2028040

20 交通银行永

续债
35,000 3,680,252.21

中国银行股

份有限公司
2120118

21 广州银行永

续债
1,680 171,622.60

中国银行股

份有限公司
2123006

21 交银康联人

寿 01
1,680 173,837.95

中国银行股

份有限公司
2128017

21 中信银行永

续债
1,760 185,606.08

中国银行股

份有限公司
2128017

21 中信银行永

续债
3,993 420,160.80

中国银行股

份有限公司
2128047

21 招商银行永

续债
1,760 176,431.02

中国银行股

份有限公司
2128047

21 招商银行永

续债
1,760 176,431.02

中国银行股

份有限公司
2128047

21 招商银行永

续债
15,970 1,625,267.59

中国银行股

份有限公司
2228001

22 邮储银行永

续债 01
1,760 174,425.33

中国银行股

份有限公司
2228032

22 建设银行绿

色金融债 01
10,400 1,046,948.43

中国银行股

份有限公司
2228061

22 交通银行小

微债 02
12,920 1,330,087.20

中国银行股

份有限公司
2305390 23 江西债 35 2,550 255,045.45

中国银行股

份有限公司
2328006

23 交通银行小

微债 01
20,800 2,107,790.52
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中国银行股

份有限公司
2328006

23 交通银行小

微债 01
25,500 2,550,938.51

中国银行股

份有限公司
2328007

23 浦发银行绿

色金融债 01
10,200 1,020,448.70

中国银行股

份有限公司
2328007

23 浦发银行绿

色金融债 01
25,500 2,549,964.43

中国银行股

份有限公司
2328007

23 浦发银行绿

色金融债 01
26,100 2,620,699.03

中国银行股

份有限公司
242380021

23 建行永续债

02
25,690 2,569,236.35

中国银行股

份有限公司
242380021

23 建行永续债

02
4,130 413,038.03

中国银行股

份有限公司
282380002

23 太保寿险永

续债 01
1,239 123,879.05

中国银行股

份有限公司
282380002

23 太保寿险永

续债 01
3,865 386,569.81

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2020016
20 江苏银行永

续债
10,080 1,037,654.35

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2020016
20 江苏银行永

续债
12,845 1,320,713.91

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2020016
20 江苏银行永

续债
3,670 377,817.33

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2020016
20 江苏银行永

续债
7,340 755,843.11

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2020016
20 江苏银行永

续债
7,340 754,620.26
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中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028006
20 邮储银行永

续债
18,350 1,885,335.89

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028006
20 邮储银行永

续债
2,520 256,669.61

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028006
20 邮储银行永

续债
2,600 262,511.46

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028017
20 农业银行永

续债 01
1,560 161,721.15

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028017
20 农业银行永

续债 01
11,880 1,230,116.99

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028017
20 农业银行永

续债 01
2,520 254,437.45

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028017
20 农业银行永

续债 01
2,600 269,132.55

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2028032
20 农业银行永

续债 02
13,440 1,449,696.19
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中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

210316 21 进出 16 40,110 4,100,392.44

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2120089
21 北京银行永

续债 01
1,680 177,456.64

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2120089
21 北京银行永

续债 01
7,040 727,081.34

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2128021
21 工商银行永

续债 01
3,670 379,035.77

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2128021
21 工商银行永

续债 01
7,340 757,749.30

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2128038
21 农业银行永

续债 01
1,760 177,578.90

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2128042
21 兴业银行二

级 02
14,680 1,531,379.43

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

2328004
23 中信银行绿

色金融债 01
2,770 277,021.17
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中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

242380017
23 农行永续债

01
33,600 3,360,295.68

中国银行股

份有限公司,
中银国际证

券股份有限

公司

242380017
23 农行永续债

01
5,900 590,206.98

中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

1928018
19 工商银行永

续债
4,142 423,979.84

中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

1928018
19 工商银行永

续债
8,283 847,959.68

中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

2128021
21 工商银行永

续债 01
7,721 798,824.60

中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

2128021
21 工商银行永

续债 01
7,721 797,854.04

中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

2128051
21 工商银行二

级 02
19,303 1,996,667.71

中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

242380033
23 招行永续债

01
1,832 183,244.10
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中国银行股

份有限公司;
中银国际证

券股份有限

公司

242380033
23 招行永续债

01
9,466 946,837.54

中银国际亚

洲有限公司
00728 港股通 1,462 5,133.56

中银国际亚

洲有限公司
00728 港股通 9,486 35,699.74

中银国际亚

洲有限公司
00981 港股通 210 3,405.42

中银国际亚

洲有限公司
00981 港股通 736 11,281.16

中银国际亚

洲有限公司
01024 港股通 27 1,448.79

中银国际亚

洲有限公司
01024 港股通 291 17,806.04

中银国际亚

洲有限公司
01024 港股通 291 17,806.04

中银国际亚

洲有限公司
01024 港股通 32 1,807.32

中银国际亚

洲有限公司
01024 港股通 34 1,574.75

中银国际亚

洲有限公司
01024 港股通 44 2,331.81

中银国际亚

洲有限公司
01658 港股通 1,409 6,324.82

中银国际亚

洲有限公司
01658 港股通 2,819 13,636.93

中银国际亚

洲有限公司
01658 港股通 522 2,307.15

中银国际亚

洲有限公司
01658 港股通 626 2,892.10

中银国际亚

洲有限公司
01810 港股通 317 6,809.06

中银国际亚

洲有限公司
01880 港股通 137 25,883.62

中银国际亚

洲有限公司
01898 港股通 1,305 6,987.59

中银国际亚

洲有限公司
01898 港股通 1,462 8,605.00

中银国际亚

洲有限公司
01898 港股通 2,244 13,338.37
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中银国际亚

洲有限公司
01898 港股通 663 3,819.79

中银国际亚

洲有限公司
02099 港股通 1,070 29,640.83

中银国际亚

洲有限公司
02099 港股通 83 2,364.05

中银国际亚

洲有限公司
02357 港股通 1,253 4,633.35

中银国际亚

洲有限公司
02357 港股通 1,931 6,949.67

中银国际亚

洲有限公司
02869 港股通 3,295 11,924.68

中银国际亚

洲有限公司
06606 港股通 1,760 41,853.85

中银国际亚

洲有限公司
06606 港股通 2,900 63,357.92

中银国际亚

洲有限公司
06865 港股通 1,797 36,537.48

中银国际亚

洲有限公司
06865 港股通 423 8,272.80

中银国际亚

洲有限公司
06865 港股通 736 13,678.52

中银国际证

券股份有限

公司

110053 苏银转债 121 14,772.48

中银国际证

券股份有限

公司

110053 苏银转债 530 66,450.99

中银国际证

券股份有限

公司

110053 苏银转债 892 109,551.87

中银国际证

券股份有限

公司

115072 23 联发 01 8,360 853,669.38

中银国际证

券股份有限

公司

185194 21 交建 Y5 13,370 1,330,022.14

中银国际证

券股份有限

公司

1928001
19 中国银行永

续债 01
1,110 117,315.55

中银国际证

券股份有限

公司

1928001
19 中国银行永

续债 01
5,550 586,605.49
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中银国际证

券股份有限

公司

1928021
19 农业银行永

续债 01
13,370 1,381,004.68

中银国际证

券股份有限

公司

1928021
19 农业银行永

续债 01
13,370 1,381,018.05

中银国际证

券股份有限

公司

1928021
19 农业银行永

续债 01
13,370 1,380,202.98

中银国际证

券股份有限

公司

1928021
19 农业银行永

续债 01
4,142 422,942.44

中银国际证

券股份有限

公司

1928021
19 农业银行永

续债 01
5,000 521,565.27

中银国际证

券股份有限

公司

1928023
19 农业银行永

续债 02
1,146 116,711.51

中银国际证

券股份有限

公司

1928023
19 农业银行永

续债 02
26,740 2,745,987.05

中银国际证

券股份有限

公司

1928023
19 农业银行永

续债 02
6,685 686,307.67

中银国际证

券股份有限

公司

1928025
19 交通银行永

续债
13,370 1,371,746.07

中银国际证

券股份有限

公司

1928025
19 交通银行永

续债
2,881 293,219.24

中银国际证

券股份有限

公司

1928025
19 交通银行永

续债
6,685 685,127.75

中银国际证

券股份有限

公司

2028023
20 招商银行永

续债 01
3,520 366,082.82

中银国际证

券股份有限

公司

2028023
20 招商银行永

续债 01
4,200 442,773.25

中银国际证

券股份有限

公司

2120110
21 北京银行永

续债 02
1,760 177,369.10
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中银国际证

券股份有限

公司

212380003
23 华夏银行债

01
26,100 2,620,218.51

中银国际证

券股份有限

公司

2228014
22 交通银行二

级 01
7,721 792,906.29

中银国际证

券股份有限

公司

300232 洲明科技 2,218 20,855.54

中银国际证

券股份有限

公司

300232 洲明科技 329 3,058.64

中银国际证

券股份有限

公司

300232 洲明科技 381 3,490.78

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 10,600 1,085,652.00

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 10,600 1,085,652.00

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 11,700 1,190,943.00

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 11,700 1,190,943.00

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 11,700 1,190,943.00

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 11,700 1,190,943.00

中银国际证

券股份有限

公司

360030 建行优 1 11,700 1,190,943.00

中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 200 4,782.59

中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 214 4,670.28
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中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 404 9,650.38

中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 458 10,075.96

中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 715 15,576.98

中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 91 1,974.01

中银国际证

券股份有限

公司

600030 中信证券 945 20,787.68

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 1,522 31,631.31

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 132 2,977.22

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 145 3,192.14

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 497 10,409.42

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 71 1,549.92

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 74 1,633.64

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 740 16,140.84

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 773 15,759.46

中银国际证

券股份有限

公司

600900 长江电力 91 2,031.19
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中银国际证

券股份有限

公司

600919 江苏银行 3,407 25,484.87

中银国际证

券股份有限

公司

601088 中国神华 1,110 31,553.41

中银国际证

券股份有限

公司

601088 中国神华 370 10,533.31

中银国际证

券股份有限

公司

601098 中南传媒 1,140 12,896.37

中银国际证

券股份有限

公司

601225 陕西煤业 1,326 26,247.36

中银国际证

券股份有限

公司

601390 中国中铁 2,091 15,286.41

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 2,260 12,701.97

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 2,453 15,284.01

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 2,800 17,844.88

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 23,249 165,597.07

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 3,025 19,900.78

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 339 2,059.71

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 402 2,600.76

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 418 2,630.07
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中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 448 2,530.95

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 77,275 498,434.51

中银国际证

券股份有限

公司

601668 中国建筑 915 5,244.74

中银国际证

券股份有限

公司

601669 中国电建 7,050 55,387.65

中银国际证

券股份有限

公司

601800 中国交建 1,377 15,270.28

中银国际证

券股份有限

公司

601800 中国交建 1,478 15,742.57

中银国际证

券股份有限

公司

601800 中国交建 275 3,358.72

中银国际证

券股份有限

公司

601965 中国汽研 1,961 45,487.25

中银国际证

券股份有限

公司

601991 大唐发电 1,587 5,205.38

中银国际证

券股份有限

公司

601991 大唐发电 6,472 20,388.10

中银国际证

券股份有限

公司

601991 大唐发电 858 2,848.78

中银国际证

券股份有限

公司

601995 中金公司 1,342 52,808.50

中银国际证

券股份有限

公司

601995 中金公司 294 12,639.98

中银国际证

券股份有限

公司

601995 中金公司 666 26,865.45
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中银国际证

券股份有限

公司

601995 中金公司 87 3,471.75

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 1,412 10,590.00

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 10,497 101,282.26

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 16,197 157,603.44

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 2,721 24,609.70

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 29,191 210,206.07

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 3,191 24,009.98

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 3,191 24,323.61

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 3,530 26,222.68

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 30,043 279,744.69

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 43,187 410,765.77

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 5,749 42,480.96

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 5,921 43,033.58

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 6,290 48,519.50
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中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 6,592 44,958.62

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 7,020 54,039.68

中银国际证

券股份有限

公司

603128 华贸物流 7,261 69,014.58

中银国际证

券股份有限

公司

688009 中国通号 2,890 15,781.23

中银国际证

券股份有限

公司

688009 中国通号 476 2,629.93

本产品于 2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日期间投资于关联方发行的资产管理产

品

报告期内买入资产管理产品
关联方名称

资产管理

产品代码

资产管理产品

简称 数量（单位：份） 总金额（单位：元）

中银基金管

理有限公司
002262 中银宝利 C 797,964 842,650.00

本产品于 2023年 1月 1日至 2023年 12月 31日期间的其他关联交易

交易类型 关联方名称 总金额（单位：元）

销售服务费 中国银行股份有限公司 2,354,213.97

产品托管费 中国银行股份有限公司 113,244.44

14 日质押式正回购 中银基金管理有限公司 1,713,600.00

16 日质押式正回购 中银基金管理有限公司 222,996.99

1 日质押式正回购 中银基金管理有限公司 2,194,529.97

1 日质押式逆回购 中国银行股份有限公司 739,900.00

28 日质押式正回购 中银基金管理有限公司 3,192,900.00

4 日质押式正回购 中银基金管理有限公司 6,215,572.44

7 日质押式正回购 中银基金管理有限公司 7,835,749.68

现券买入 中银资产管理有限公司 30,470,321.69

现券买入 中国银行股份有限公司 594,019.97
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八、后市展望及下阶段投资策略

从基本面看，经济正沿着高质量发展的主线运行，短期存在有效需求不足、社会预期

偏弱等问题，相应的政策措施陆续推出，财政政策适度加力，地方债务风险有序化解，随

着经济增速企稳和增长质量提升，社会预期将逐步改善，股票市场存在估值提升空间。流

动性的合理充裕有利于债券市场的稳健表现，下阶段重点关注政策力度和经济增长动能的

变化。

资产配置方面，将继续围绕收益目标和波动控制，动态管理权益资产配置比例，沿着

国家政策引导的方向重点布局扩内需、安全可控和技术变革等相关领域，挖掘市场预期

差，捕捉阶段性投资机会。丰富投资策略，力争多渠道增厚产品收益、增强净值稳定性。

同时，持续优化固收类资产配置，控制组合久期。  



                                    深圳市分行托管业务部

中银理财-（3 个月）最短持有期混合类理财产品

2023 年年度托管人报告

中银理财有限责任公司： 

本报告期内，中国银行股份有限公司（以下称“本托管人”）

在对中银理财-（3个月）最短持有期混合类理财产品（以下称“本

理财产品”）的托管过程中，严格遵守《关于规范金融机构资产管

理业务的指导意见》、《商业银行理财业务监督管理办法》和托管

合同等文本的规定，认真履行了应尽的义务，不存在损害理财产品

份额持有人利益的行为。

根据《商业银行理财业务监督管理办法》，本托管人对报告期

内本理财产品的 2023 年年度投资运作情况报告进行了复核，复核

意见如下：

经复核，净值数据核对无误。

报告期内，本托管人依据理财相关法律法规规定及托管合同对

本理财产品的投资运作进行必要监督，报告期内尽职履行理财产品

发行人通知及监管报告义务。

中国银行股份有限公司深圳市分行托管业务部

2024年 02月 26日


